ПРОЕКТ

[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от _________________                                                                                №______

ст. Платнировская

О признании утратившим силу  постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района №164 от 12 мая 2014 года «Об утверждении  границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, в Платнировском сельском поселении Кореновского района»

           В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района, Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
                 1. Признать утратившим силу постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района №164 от 12 мая 2014 года «Об утверждении  границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, в Платнировском сельском поселении Кореновского района».

           2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности
главы Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                    С.Г. Мандрыченко
Верно
начальник общего отдела                                                             И.М. Лысак
_________________
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Платнировского сельского

поселения Кореновского района от __________ №____
«О признании утратившим силу  постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района №164 от 12 мая 2014 года «Об утверждении  границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, в Платнировском сельском поселении Кореновского района»
Проект внесён и согласован:

общим отделом администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского района

ведущий специалист                                                                             Г.Э. Скуб

Проект согласован:
начальником общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                           И.М. Лысак
ведущим специалистом
общего отдела администрации
Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                                            Е.Г. Пашкова